
Pojistná smlouva č. 509645015, dodatek č. 3  strana 1 

 

 

 

Pojistná smlouva 
č. 509645015 

dodatek č. 3 - vyúčtování 
 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

 sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu : 2252383/0300 

   (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Střední odborná škola veterinární, 
 mechanizační a zahradnická a Jazyková 
 škola s právem státní jazykové zkoušky, 
 České Budějovice, Rudolfovská 92 

 sídlo : České Budějovice, Rudolfovská tř. 458, 370 01, ČR 

  IČ : 60075911 

 zástupce : Ing. Břetislav Kábele, ředitel 

 bankovní spojení : Česká národní banka, a. s., pobočka v Českých Budějovicích 

 číslo účtu : 6431231/0710 

   (dále jen "pojistník") 

 



Pojistná smlouva č. 509645015, dodatek č. 3  strana 2 

1. Strany uvedené pojistné smlouvy se dohodly na tomto dodatku s následujícími změnami. 

_________________________________________________________________________________ 

Vyúčtování pojistného za uplynulé pojistné období a předpis pojistného na pojistné období následující. 

Vyúčtování: 

Za uplynulé pojistné období 01.03.2021 – 28.02.2022 nevznikl žádný nedoplatek nebo přeplatek původního 

pojistného za dané období z důvodu vzniku nebo ukončení pracovních vztahů pojištěných zaměstnanců, 

případně změny rozsahu sjednaného pojištění. 

Předpis pojistného: 

Výše pojistného dle seznamu osob, uvedeného v příloze tohoto vyúčtování (Příloha č.1 pojistné smlouvy), 

platného počínaje dnem 01.03.2022, činí 57.280,- Kč. Celkové nové roční pojistné bude poukázáno 

prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře číslo 174198547/0600 vedeného 

u MONETA Money Bank, a.s. 
 

Pokud tento dodatek pojistné smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto 

zákonem. Pojistník je zároveň povinen při registraci dodatku pojistné smlouvy zadat do příslušného formuláře 

datovou stránku ID: 3ncedf2 tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání 

dodatku do tohoto registru. Dále je povinen při zaslání dodatku pojistné smlouvy správci registru smluv 

zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 

pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 

změn provedených dodatkem do budoucna. 

_________________________________________________________________________________ 

2. Tento dodatek pojistné smlouvy je účinný od 01.03.2022. 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, zplnomocněný makléř a pojistitel obdrží 

každý po jednom. 

 

Za pojistitele: Za pojistníka: 

V Praze dne 18.2.2022 V Českých Buděovicích dne ………… 2022 

 

 

 

 

 

 

   

 ………………………………… ………………………………… 

 Ing. Jan Jonáček Ing. Břetislav Kábele 

 ředitel odboru úpisu ředitel 

 



Pojistná smlouva č. 509645015 Příloha č. 1 - stav ke dni 1.3.2022

Seznam pojištěných osob

Pojištěný: Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

P.č. Pracovní pozice
Územní 
rozsah

Pojistná 
částka

Administr. 
pochybení 
(dle čl. II odst. 

2.3 pojistné 

smlouvy)  x

Řízení 
vozidla

Roční 
pojistné

Počátek 
pojištění

Konec 
pojištění

Proráta Vratka

1 ředitel Evropa 500 000 Kč ANO ANO 6 338 Kč 01.03.2022

2 zástupce ředitele pro obor mechanizace a služby ČR 400 000 Kč ANO ANO 4 525 Kč 01.03.2022

3 zástupce ředitele pro obor zahradnictví a rostlinolékařství ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

4 zástupce ředitele pro obor veterinářství ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

5 zástupce ředitele pro jazykovou školu ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

6 zástupce ředitele pro praktické vyučování ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

7 zástupce ředitele pro ekonomiku a investice ČR 400 000 Kč ANO ANO 6 280 Kč 01.03.2022

8 vedoucí domova mládeže ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

9 vedoucí dílen ČR 400 000 Kč NE ANO 3 620 Kč 01.03.2022

10 finanční účetní ČR 250 000 Kč ANO ANO 3 688 Kč 01.03.2022

11 mzdová účetní ČR 250 000 Kč ANO NE 2 524 Kč 01.03.2022

12 hospodářka ČR 250 000 Kč ANO ANO 3 688 Kč 01.03.2022

13 vedoucí školní jídelny ČR 200 000 Kč ANO NE 894 Kč 01.03.2022

14 vedoucí autoškoly ČR 300 000 Kč NE ANO 2 830 Kč 01.03.2022

15 vedoucí svářecí školy ČR 300 000 Kč NE ANO 2 830 Kč 01.03.2022

16 referent základního informačního střediska ČR 200 000 Kč ANO ANO 1 963 Kč 01.03.2022

0 Kč 0 KčCelkem aktuální roční pojistné 57 280 Kč

Strana 1 / 1


